
SKLÁRSKÁ SLAVNOST NA KRISTIÁNOVĚˇ
PROGRAM:

www.msb-jablonec.cz AKCI POrÁDÁ MUZEUM SKLA A BIzUTERIE V JABLONCI NAD NISOU ˇ

Sobota 7. zárí 2024
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ZAcÁTEK SLAVNOSTI   
UCTeNÍ PAMÁTKY ZAKLADATELE SKLÁrSKÉ OSADY / Lesní hrbitov  
POUTNÍ MsE SVATÁ / v míste bývalého panského domu

PODIUM HORNÍ LOUKA:
Folklorní soubor horacky zvyky, zpevy, tance, nárecí z poDjestedí  

katastrofální predpoved pocasí jarmarecní zpevy 
spolktrio liberecká folková kapela   
Folklorní soubor horacky  
waldovy matusky písne waldemara matusky 

konec slavnosti

 

                      

jak se zilo na kristiánove  
v 10,30 a ve 14,00 hodin  

PO CELÝ DEN / 9 - 16 hodin: sklárská show
STÁNKY S TRADIcNÍMI RUKODeLNÝMI VÝROBKY, SKLENeNÝM A BIzUTERNÍM I STYLOVÝM ZBOzÍM, TVuRcÍ DÍLNY, TAVENÍ SKLA 
V MOBILNÍ SKLÁrSKÉ PECI, JÍZDA NA KONI, LANOVKA PrES KAMENICI, BOHATÉ OBcERSTVENÍ.....

10.30

12.30
14.00
15.00
16.00

DOLNÍ LOUKA U LIscÍ BOUDY:
DIVADLO lokvar - pohádky pro deti:
„ceský honza”
„kaspárek domek staví” 
„ceský honza” 
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Výchozí místo u Liscí boudy 
komentované prohlídky 
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partneři akce:

mediální partneři:
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